年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

　上記のとおり申請いたしますので、届け出の証明願います

上記のとおり、給付事由の届け出があったことを証明いたします

年 月 日

職　場　名

分会長氏名

※　申請者本人が分会長の場合は、共済会または組合役員の証明が必要となります

申請年月日 20

結婚記念日祝金　給付事由証明書

加
入
者

共済会番号

             申請書記載日時点で総合共済加入10年以上の方用の届出証明書です
             10年未満の方は使用しないでください。

個 人 番 号

フ リ ガ ナ

氏 名
職 場 名

該当する給付事由に○印を付け、事由発生日をご記入ください

全日本教職員組合共済会理事長　殿

 　銀婚式（結婚満25年）

 　翡翠婚式（結婚満35年）

事由発生日

職 場 番 号

結婚年月日（法律上の婚姻日*）
*法律上の婚姻を伴わない場合等は別途共済会にご相談ください

共 済 会 名

事由発生日

事由発生日

 　水晶婚式（結婚満15年）

印

2023.10